
ỦY BAN NHÂN DÂN                            
TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND 
  

      Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Đính chính Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của 

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục mua sắm thiết bị đào tạo 
của Trường Trung cấp nghề Nga Sơn thuộc nội dung “Đổi mới và nâng cao 

chất lượng giáo dục nghề nghiệp” - Dự án I Chương trình mục tiêu Giáo 
dục nghề nghiệp - Việc làm và An toàn lao động năm 2022 chuyển sang

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 
 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-TTg ngày 08/12/2021 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc bổ sung dự toán năm 2021 thực hiện Chương trình mục tiêu 
quốc gia giảm nghèo bền vững và Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - 
Việc làm và An toàn lao động; 
 Căn cứ Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục mua sắm thiết bị đào tạo của Trường 
Trung cấp nghề Nga Sơn thuộc nội dung “Đổi mới và nâng cao chất lượng giáo 
dục nghề nghiệp” - Dự án I Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - Việc 
làm và An toàn lao động năm 2022 chuyển sang; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Đính chính nội dung Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 
của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục mua sắm thiết bị đào tạo của 
Trường Trung cấp nghề Nga Sơn thuộc nội dung “Đổi mới và nâng cao chất lượng 
giáo dục nghề nghiệp” - Dự án I Chương trình mục tiêu Giáo dục nghề nghiệp - 
Việc làm và An toàn lao động năm 2022 chuyển sang, cụ thể như sau: 

 1. Tại Khoản 3, Điều 2, Quyết định số 2182/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 
của Chủ tịch UBND tỉnh, có ghi:  

 “3. Sở Tài chính căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và dự toán 
do Trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn lập, thực hiện thẩm định, trình cấp có thẩm 
quyền xem xét, phê duyệt theo quy định”. 



2 

 2. Nay đính chính lại:  
 “3. Sở Tài chính căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và dự toán 
do Trường Trung cấp nghề Nga Sơn lập, thực hiện thẩm định, trình cấp có thẩm 
quyền xem xét, phê duyệt theo quy định”. 
 Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 2182/QĐ-UBND 
ngày 22/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
 Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề 
Nga Sơn; Thủ trưởng các ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 
- Lưu: VT, VXGDNN40 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 


